
 

 

Inviterar til kurs/foredrag for fagfolk og pårørande  

med Stian Orm og Jon Løkke   

 

Stian Orm har diagnosen barneautisme. Fra å ikke kunne bo hjemme på grunn av sine omfattende 

atferdsvansker, og å ikke kunne nyttiggjøre seg et ordinært skoletilbud i barndommen, studerer han nå 

psykologi på Universitetet i Oslo. 

Stian Orm kommer for å fortelle om sine opplevelser i møte med hjelpeapparatet og omgivelsene, og 
hvordan han med hjelp av atferdsanalyse og god, systematisk bistand endte opp med å blant annet 
kunne forelese og holde kurs. Stian er en meget dyktig foredragsholder og har vunnet priser for sine 
bidrag til å øke forståelsen av autismespekterdiagnoser. 

Jon Arne Løkke er dosent ved Høgskolen i Østfold. Jon har omfattende oversikt over omgivelsenes rolle 
og var svært delaktig i å hjelpe Stian med å utvikle seg til den han er i dag. Jon kommer, i samarbeid 
med Stian, til å fortelle om de ulike suksessfaktorene som førte til de omfattende endringene Stian gikk 
gjennom 



 

 

Kurset vert halde på Scandic hotell Førde Storehagen 2 – i 
Førde fredag 25 mars - med tidsramme 0900-1500   

PROGRAM FOR DAGEN  

0900-1000 – registering og litt å bite i for tilreisande  

1000-1215 – Stian Orm og Jon Løkke - Nevroutviklingsforstyrrelser hos barn og unge 

1215-1300 – Lunch  

1300-1445 – Stian Orm og Jon Løkke – Trening i sosial og emosjonell kompetanse for barn og unge med 

nevroutviklingsforstyrrelser 

1445-1500 – dialog - oppsummering og avslutning  

 

Påmelding til Gunn Sande – guk-sand@online.no  innan 18 mars  

 mrk først til mølla prinsippet då det er tak på antall personer i audiotoriet – så ver raskt ute for å 

sikre deg plass.  

Kurset kostar 400 kr pr. pers    -     (medlemmer i AiN  gratis )  

 

 Summen  innbetalast til kontonr 3705.20 68 259 Autismeforeninga i Sogn og Fjordane  innan 18 

september  

-gyldig kvittering visast ved registrering og frammøte  

 

Vel møtt  

For styret  

Gunn Sande 

-leiar-  

mailto:guk-sand@online.no

